
Padedame 
visiems dalyvauti 
2021 m. surašyme
Surašymas vyks 2021 m. kovo mėnesį.  
Dalyvaudami ir skatindami kitus tai daryti, padėsite 
užtikrinti, kad jūs ir jūsų bendruomenė gausite 
reikalingas paslaugas.

www.census.gov.uk

ELALITD
-A

http://www.census.gov.uk


Kas yra surašymas?
Surašymas – tai kas 10 metų atliekama apklausa, kuri suteikia mums visų 
Anglijos ir Velso gyventojų ir namų ūkių vaizdą. 
Vietos savivaldybės, labdaros organizacijos ir daugelis kitų organizacijų 
naudoja surašymo informaciją, kad nuspręstų, kaip kasmet išleisti milijardus 
svarų paslaugoms.
Tai apima transporto, švietimo ir sveikatos apsaugos paslaugų išlaidas. 
Norint pinigus išleisti ten, kur jų labiausiai reikia, svarbu, kad surašyme būtų 
suskaičiuoti visi žmonės.

Jūsų pagalba yra svarbi
Suprantame, kad užmezgus gerus santykius su bendruomenėmis, daugiau 
žmonių norės dalyvauti surašyme.
Mes taip pat suprantame, kad niekas geriau nepažįsta jūsų bendruomenės 
nei jūs. Patikimų vietos vadovų ir bendruomenės atstovų palaikymas bus itin 
svarbus padedant žmonėms dalyvauti.

Bendruomenės ryšių užmezgimas
Mums reikalinga jūsų pagalba, kad 2021 m. surašyme dalyvautų kuo platesnė 
auditorija.
Viso surašymo metu mūsų vietos bendruomenės 
bendradarbiavimo darbuotojai teiks resursus, patarimus ir 
praktinę pagalbą, kad padėtų visiems dalyvauti.

Census 2021

2



Žinojimas
Jūs puikiai suprantate savo bendruomenės interesus ir iššūkius, su 
kuriais ji susiduria. Šios žinios suteikia mums galimybę planuoti pagalbos 
suteikimą, kad padėtume visiems dalyvauti.

Supratimas
Jūsų bendruomenės ryšiai gali padėti mums paskleisti žodį apie tai, kas 
yra surašymas ir kodėl jis svarbus visiems. Tokiu būdu bus sukurtas 
pasitikėjimas surašymu ir padidinta parama.

Prieiga
Jūsų tinklai gali padėti mums pasiekti jūsų bendruomenės žmones, 
kuriems reikalinga pagalba, kad jie galėtų dalyvauti. Tai padės užtikrinti, 
kad jie bus įtraukti.

Sužinokite daugiau
Sužinokite daugiau apie bendradarbiavimą, kad padėtumėte savo 
bendruomenei.
Daugiau apie surašymą skaitykite tinklalapyje www.census.gov.uk
Sekite surašymą @Census2021

Census 2021

3

http://www.census.gov.uk
https://www.instagram.com/census2021/
https://twitter.com/Census2021
https://www.facebook.com/census2021/

	Padedame visiems dalyvauti 2021 m. surašyme
	Kas yra surašymas? 
	Jūsų pagalba yra svarbi 
	Bendruomenės ryšių užmezgimas 
	Žinojimas 
	Supratimas 
	Prieiga 
	Sužinokite daugiau 



